Huaundpuyeckue HUIKONACHIOMHUBIE COCOUNUMET CHI27, CHIL[28, CHI[29
COE/IMHUTEJIN

CHIIR27, CHII28,
CHIIR9

Coeaunnrenn (Bunkn) CHI27, CHI28, CHII29 npeana3znayens! uis paboThbl B MEKTPHYECKHX
LeIISAX NOCTOSHHOIO, NePeMEHHOI0 (4acToToii 10 3 MI'l) M MMITY/IBCHOIO TOKOB.

[Tpubopusie Bunkn CHI27, CHIR28, CHL[29 u3roraBineaiorcs B repMeTHYHOM HCIONHEHHH Oe3
KOXKyXa M counensioorcs ¢ poserkamu CHI23, BeinyckaeMbIMH 10 TeXHHYECKHM YCIOBHAM
I'E0.367.241TYV.

Buikn MMEIOT MHOIOIUIIOHOYMHYIO IMOJIAPH3ALMIO KOPIYCa M MHOTIONO3HUIMOHHYK) YCTaHOBKY
H30J19TOPA B KOPITyCE.

Counenenue coeiuuuTeneii - DailoneTHoe.

VYenoBHblil pa3Mep KOpIYCOB, CXeMbl pacrionokenns koutakroB @ 1; 1,5; 2 MM # HX KOIHYECTBO
npuBeeHs! B Tabnuue 1.

IToxpbITHE KOHTAKTOB - HHKEJIb.

MonTax npoBOOB - NaHKO#.

Buiku M3roTaBIMBalOTCA JUIA BHYTPEHHEIO MOHTaXa BO BCCKIMMATHYECKOM MCHOJHEHHH B
COOTBETCTBHH C TeXHHYeCKuMH ycnosusamu 6P0. 364. 038TYV.

Buiiku MOryT HOCTABIATHCSH € IKCIUTYATAHOHHBIMH METAUIHYECKUMH 3aITTyIIKAMH.

BunkaM npucBOeHBl YCHOBHbIe O0O03HAYECHMA, KOTOPLIE COCTOAT M3 CIACAYKOUIMX
K1acCH(HKALMOHHBIX IPH3HAKOB:

Temneparypa neperpesa KOHTAKTOB B 3aBHCHMOCTH OT TOKOBOi HAIPY3KH

TokoBas Harpy3Ka Ha COCJAMHHUTEIIb, Temneparypa neperpesa
B % ot nonycrumoii no TY KOHTaKTOB, °C
100 45
90 43
80 40
70 37
60 35
50 33
40 20
30 15
20 10
CHLI27, 28, 29 - 4 '} 14 B - 1 - a(o,e,r) - B
Tun coenunurens
KonuuecTBO KOHTAKTOB
Venosusiit paimep kopiyca
B - Bunka
KoHCTpyKTHBHOE HCNONHEHHE

1 - npubopuas Buika Oe3 KoKyxa

a (0, B, I') YIMOBOE NONOMEHHE HIOIATOPA B KOPIYCEe BHIIKH

(npH HOPMANEHOM NONOKEHHH HIONATOPA OYKBEHHEII HH/IEKC HE NPOCTABIACSTCH)
B - BCeKIMMATHYECKOE HCTIONHEHHE



Texnnueckne xapakTepHCTHKH

Juamerp KoHTaKTa, MM 1 1.5 2
ConpoTHBIEHHE KOHTAKTOB He Donee, MOMm 15 10
ConporHB/IEHHE H30IALHH B HOPMAJIBHEIX
KJIIHMATHYECKHX YCIOBHAX, He MeHee, MOMm 5000

oM. Taomn. 1

MakeuManeHas TOKOBAS HAIPYIKA

Makcumansnoe pabouee HanpaxeHHe (AMILIMTYIHOE 3HaveHHe), B

CrOpoCTh YTEYKH IelIMA Ha Nepenajie 1aBleHus

10 0.2 Mna (2 kre/em’), ue Gonee, [Ma-em’™-¢” (71-MgM pr. cT.-¢”
( pT

Konuuecreo couneHeHnH-paciieHeHHH
MunumansHas HapaboTka, HacoB
Cpok coOXpaHAeMOCTH, JeT

700

5107 (5-10%)
500

1000

15

Bunku yeroiiuuesl k Boaneiicreuio cneudakropos.

Yel10BHA IKCILIYVATALHH

Mexanuueckue thaxmopui:
Cunycoudarsuas eubpayus:
Juanazon gacrot, 'y
Vexopenue, m/c’ (g)
Mexanuveckut yoap:
OnHHOYHOrO JeHCTBHA:
Vexopenne, m/c’ (g)
MuorokparHoro aeHcTBIA:
Vexopenue, m/c’ (g)

1 - 5000
400 (40)

15000 (1500)

1500 (150)

Krumamuueckue paxmopuoi:

[Noerimennas pabouan
Temneparypa cpeast, °C 155
[Moumxennas pabouas
TeMneparypacpens, °C munyc 60

ArmocdepHoe noOHUEEHOE

nasnenue, ITa (MM pr. c1.) 1.3-10™(10™)

MunumaibHasn Hﬂpﬂﬁﬂ’l’lﬁﬂ B IABHCHMOCTH OT TEMIIEPATYPLI COETHHHTEIH

Munumansnas
HapaboTka, 4
1000
3000
5000
7500
10000
15000
20000
25000
40000
50000
80000
100000

Temneparypa
coenuuadTens, °C
200
175
160
155
150
140
135
130
125
120
110
105

[Tpumeuanne. Temneparypa coequHUTENH paBHa cyMMe pabodel TeMneparypsl cpeisl H
TEMIIEPATYPEl NEPErPeBa KOHTAKTOB.
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Bumkn CHIT 27
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VenosHIH pazmep
EDPITICA
14 OI1-14 23
18 OMI-18 27
22 3I1-22 31
24 OI1-24 34 18.8
27 3I1-27 36
30 2I1-30 39
33 J11-33 42
36 OI1-36 47 19.8
39 3I1-39 50




